MADE IN ITALY
LA DIFFERENZA E' LA QUALITA'
QUALITY  MAKES  THE  DIFFERENCE
DEPLIANT 005D-2025
EMERGENCY LIGHTING
IL
LU
M

Misure in base al modello:
1T60
2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74053 SUPER65-SUPPLY1T60-600LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74054 SUPER65-SUPPLY1T60-600LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74055 SUPER65-SUPPLY1T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74056 SUPER65-SUPPLY1T60-800LFP20SE 120 min LiFePO4 12 h S.E.
74057 SUPER65-SUPPLY1T60-1000LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74058 SUPER65-SUPPLY1T60-1000LFP15SE 90 min LiFePO4 12 h S.E.
74059 SUPER65-SUPPLY1T60-1200LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74000 SUPER65-SUPPLY2T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74001 SUPER65-SUPPLY2T60-800LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74002 SUPER65-SUPPLY2T60-1180LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74003 SUPER65-SUPPLY2T60-1180LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74004 SUPER65-SUPPLY2T60-1380LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74005 SUPER65-SUPPLY2T60-1380LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74006 SUPER65-SUPPLY2T60-1560LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74007 SUPER65-SUPPLY2T60-1560LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74008 SUPER65-SUPPLY2T60-1800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74009 SUPER65-SUPPLY2T60-1800LFP20SE 120 min LiFePO4 12 h S.E.
74010 SUPER65-SUPPLY2T60-2000LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74011 SUPER65-SUPPLY2T60-2000LFP20SE 120 min LiFePO4 12 h S.E.
CODICE ARTICOLO LUM EN S.E. LUM EN S.A. AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74060 SUPER65-SUPPLY1T60-600LFP10SESA 600 600 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74061 SUPER65-SUPPLY1T60-600LFP30SESA 600 600 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74062 SUPER65-SUPPLY1T60-800LFP10SESA 800 800 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74063 SUPER65-SUPPLY1T60-800LFP20SESA 800 800 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74064 SUPER65-SUPPLY1T60-1000LFP10SESA 1000 1000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74065 SUPER65-SUPPLY1T60-1000LFP15SESA 1000 1000 90 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74066 SUPER65-SUPPLY1T60-1200LFP10SESA 1200 1200 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
CODICE ARTICOLO LUM EN S.E. LUM EN S.A. AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74012 SUPER65-SUPPLY2T60-800LFP10SESA 800 800 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74013 SUPER65-SUPPLY2T60-800LFP30SESA 800 800 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74014 SUPER65-SUPPLY2T60-1180LFP10SESA 1180 1180 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74015 SUPER65-SUPPLY2T60-1180LFP30SESA 1180 1180 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74016 SUPER65-SUPPLY2T60-1380LFP10SESA 1380 1380 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.

Misure in base al modello:
1T60
2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
CODICE ARTICOLO LUM EN S.E. LUM EN S.A. AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74024 SUPER651T60-KOMBI-300LFP20-1500 300 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74025 SUPER651T60-KOMBI-300LFP30-1500 300 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74026 SUPER651T60-KOMBI-400LFP20-1500 400 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74027 SUPER651T60-KOMBI-400LFP30-1500 400 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74028 SUPER651T60-KOMBI-500LFP10-1500 500 1500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74029 SUPER652T60-KOMBI-600LFP10-3000 600 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74030 SUPER652T60-KOMBI-600LFP30-3000 600 3000 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74031 SUPER652T60-KOMBI-800LFP10-3000 800 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74032 SUPER652T60-KOMBI-800LFP20-3000 800 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74033 SUPER652T60-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74034 SUPER652T60-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74035 SUPER651T120-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74036 SUPER651T120-KOMBI-1000LFP20-3000 1000 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74037 SUPER651T120-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74038 SUPER652T120-KOMBI-1500LFP10-6500 1500 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74039 SUPER652T120-KOMBI-1500LFP30-6500 1500 6500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74040 SUPER652T120-KOMBI-2000LFP10-6500 2000 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
SUPER65-KOMBI - IP65 - S.E./S.A. - STANDARD
LAMPADA STAGNA A LED IP65 LUCE+EMERGENZA INTEGRATA 230V
LAMPADA LUCE+EMERGENZA
COMBINATA
LAMPADA SOLO LUCE
CODICE ARTICOLO
74047 SUPER65-SL-1T60-1500-230V
74048 SUPER65-SL-1T120-3000-230V
74049 SUPER65-SL-1T150-5000-230V
74050 SUPER65-SL-2T60-3000-230V
74051 SUPER65-SL-2T120-6500-230V
74052 SUPER65-SL-2T150-8000-230V
74069 SUPER65-SL-2T120-8000T-230V
74070 SUPER65-SL-2T150-10000T-230V
CODICE ARTICOLO
74041 SUPER65-SL-1T60-1500-12-24V
74042 SUPER65-SL-1T120-3000-12-24V
74043 SUPER65-SL-1T150-5000-12-24V
74044 SUPER65-SL-2T60-3000-12-24V
74045 SUPER65-SL-2T120-6500-12-24V
74046 SUPER65-SL-2T150-8000-12-24V
74067 SUPER65-SL-2T120-8000T-12-24V
74068 SUPER65-SL-2T150-10000T-12-24V 12-24V
12-24V
12-24V
12-24V
12-24V

1T60
2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
LAMPADA DI EMERGENZA
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74112 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-600LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74113 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-600LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74114 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74115 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-800LFP20SE 120 min LiFePO4 12 h S.E.
74116 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-1000LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74117 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-1000LFP15SE 90 min LiFePO4 12 h S.E.
74118 SUPER65-AT--SUPPLY1T60-1200LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74071 SUPER65-AT-SUPPLY2T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74072 SUPER65-AT-SUPPLY2T60-800LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74073 SUPER65-AT-SUPPLY2T60-1180LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74074 SUPER65-AT-SUPPLY2T60-1180LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74075 SUPER65-AT-SUPPLY2T60-1380LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.

2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
LAMPADA LUCE+EMERGENZA
COMBINATA
CODICE ARTICOLO LUM EN S.E. LUM EN S.A. AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74095 SUPER65-AT-1T60-KOMBI-300LFP20-1500 300 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74096 SUPER65-AT-1T60-KOMBI-300LFP30-1500 300 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74097 SUPER65-AT-1T60-KOMBI-400LFP20-1500 400 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74098 SUPER65-AT-1T60-KOMBI-400LFP30-1500 400 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74099 SUPER65-AT-1T60-KOMBI-500LFP10-1500 500 1500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74100 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-600LFP10-3000 600 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74101 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-600LFP30-3000 600 3000 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74102 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-800LFP10-3000 800 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74103 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-800LFP20-3000 800 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74104 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74105 SUPER65-AT-2T60-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74106 SUPER65-AT-1T120-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74107 SUPER65-AT-1T120-KOMBI-1000LFP20-3000 1000 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74108 SUPER65-AT-1T120-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74109 SUPER65-AT-2T120-KOMBI-1500LFP10-6500 1500 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74110 SUPER65-AT-2T120-KOMBI-1500LFP30-6500 1500 6500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74111 SUPER65-AT-2T120-KOMBI-2000LFP10-6500 2000 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
LAMPADA STAGNA A LED IP65 LUCE+EMERGENZA INTEGRATA 230V
SUPER65-KOMBI - IP65 - S.E./S.A. - AUTOTESTING

1T60
2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
LAMPADA DI EMERGENZA
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74167 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-600LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74168 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-600LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74169 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74170 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-800LFP20SE 120 min LiFePO4 12 h S.E.
74171 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-1000LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74172 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-1000LFP15SE 90 min LiFePO4 12 h S.E.
74173 SUPER65-CS--SUPPLY1T60-1200LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
CODICE ARTICOLO AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74126 SUPER65-CS-SUPPLY2T60-800LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74127 SUPER65-CS-SUPPLY2T60-800LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74128 SUPER65-CS-SUPPLY2T60-1180LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.
74129 SUPER65-CS-SUPPLY2T60-1180LFP30SE 180 min LiFePO4 12 h S.E.
74130 SUPER65-CS-SUPPLY2T60-1380LFP10SE 60 min LiFePO4 12 h S.E.

Misure in base al modello:
1T60
2T60
1T120
2T120
1T150
2T250
A 675mm          B  100mm          C 85mm
A 1275mm          B  70mm          C 85mm
A 1275mm          B  100mm          C 85mm
A 1575mm          B  70mm          C 85mm
A 1575mm          B  100mm          C 85mm
Dimensioni
CODICE ARTICOLO LUM EN S.E. LUM EN S.A. AUTONOM IA BATTERIA TEM PO DI
RICARICA M ODO
74150 SUPER65-CS-1T60-KOMBI-300LFP20-1500 300 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74151 SUPER65-CS-1T60-KOMBI-300LFP30-1500 300 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74152 SUPER65-CS-1T60-KOMBI-400LFP20-1500 400 1500 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74153 SUPER65-CS-1T60-KOMBI-400LFP30-1500 400 1500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74154 SUPER65-CS-1T60-KOMBI-500LFP10-1500 500 1500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74155 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-600LFP10-3000 600 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74156 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-600LFP30-3000 600 3000 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74157 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-800LFP10-3000 800 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74158 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-800LFP20-3000 800 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74159 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74160 SUPER65-CS-2T60-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74161 SUPER65-CS-1T120-KOMBI-1000LFP10-3000 1000 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74162 SUPER65-CS-1T120-KOMBI-1000LFP20-3000 1000 3000 120 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74163 SUPER65-CS-1T120-KOMBI-1200LFP10-3000 1200 3000 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74164 SUPER65-CS-2T120-KOMBI-1500LFP10-6500 1500 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74165 SUPER65-CS-2T120-KOMBI-1500LFP30-6500 1500 6500 180 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
74166 SUPER65-CS-2T120-KOMBI-2000LFP10-6500 2000 6500 60 min LiFePO4 12 h S.E./S.A.
LAMPADA STAGNA A LED IP65 LUCE+EMERGENZA INTEGRATA 230V
SUPER65-KOMBI - IP65 - S.E./S.A. - CENTRAL SYSTEM